
DIFACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

niños

C-AS-012/2023

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del día viernes 03 de marzo de 2023,

reunidos en las oficinas de la Contraloria del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No.
1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de
Proposiciones de la Licitación AD/CC/010/2023 denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE
LIMPIEZA", en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,

y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema
para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran

presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez

Armando Villalobos González

Jefa del Departamento de Adquisiciones
Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
Representante del Comité de Adquisiciones

Área requirente

Alejandro Macías Mata
Jefe del Almacén General del Sistema DIF
Zapopan

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 12:15 horas de los licitantes
que entregaron sus sobres en tiempo y forma, siendo los siguientes:

No.

01

02

03

04

05

Licitante
JOSÉ MANUEL MORALES RODRÍGUEZ,

"DISTRIBUIDORA UNIK"^

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO,

"GREEN PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

CESAR ERNESTO SOLIS PARRA,

"SOLTOR"

JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO,

"PHARMACLEAN MED"

GRUPO ALLOJE, S DE R. L. DE C. V.

Representado por:

JOSÉ MANUEL MORALES RODRÍGUEZ

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

CESAR ERNESTO SOLIS PARRA

JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO

MARINA ALICIA ESCAREÑO SANDOVAL

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los
licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente documentación:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023
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; -ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

PROPUESTA TÉCNICA

Zapopan

* niñas
* oniños

C-AS-012/2023

JOSÉ MANUEL MORALES RODRÍGUEZ

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

V Anexo 01 Propuesta Técnica

S Datos del proveedor

S Copia de identificación

S Copia de Acta de Nacimiento

S Comprobante de domicilio

S Constancia de Situación Fiscal

S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales

DEL

FOLIO

001

003

004

005

006

007

010

AL

FOLIO

002

003

004

005

006

009

Olí

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

V Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS

42

DESCRIPCIÓN

VARIAS

CANTIDAD

VARIAS

UNIDAD

DE

MEDIDA

VARIAS

SUB-

TOTAL

360,208.35

IVA

57,633.34

COSTO

TOTAL

417,841.69

Cuatrocientos diecisiete mil ochocientos cuarenta y un pesos 69/100 m.n.

• SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

S Anexo 03 Carta Compromiso

S Vigencia de precios

v' Anexo 05 Aceptación la retención delcinco al millar

DEL

FOLIO

012

014

016

017

AL

FOLIO

013

015

016

017
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DIF ZapopanjiACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

Zapopan

Ciudad de ias

I niñas
* ©niños

C-AS-012/2023

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Correo electrónico
S Copia de identificación
S Copia de Acta de Nacimiento
S Comprobante de domicilio
S Constancia de Situación Fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Acuse de movimientos de actualización de situación fiscal
•S Junta de aclaraciones
•S Programación de entregas

DEL

FOLIO

018

020

021

023

024

026

029

031

033

035

AL

FOLIO

019

020

022

023

025

028

030

032

034

035

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PART.PAS 0ESCR1PC,6N CANT.OAD ™' ¿£ ,VA ™

42 VARIAS VARIAS VARIAS 343,357.98 54,937.28 398,295.26

Trescientos noventa y ocho mil doscientos noventa y cinco pesos 26/100 m.n.

• SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

S Anexo 03 Carta Compromiso
S Anexo 05 Aceptación la retención cinco al millar

DEL

FOLIO

033

038

041

AL

FOLIO

037

040

041
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DIF "'-? -' 9? ' ;ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

CESAR ERNESTO SOLIS PARRA

Ciudad, cíe !as

tifias
Gobierno tí

Zapopan

C-AS-012/2023

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Carátula
S índice
S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Copia de identificación
S Comprobante de domicilio
S Copia de Acta de Nacimiento
S Constancia de Situación Fiscal

S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de Identificación Fiscal

S Correo electrónico del licitante
S Numero de contacto del licitante

DEL
FOLIO
042

043

044

048

050

052

054

058

061

065

067

AL

FOLIO
042

043

047

049

051

053

057

060

064

066

068

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Carátula
S índice

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN CANTIDAD ^Q"™" TOTAL 'VA TOTA?

42 VARIAS VARIAS VARIAS 321,440.36 51,430.46 372,870.81

Trescientos setenta y dos mil ochocientos setenta pesos 81/100 m.n.

• SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

S Anexo 03 Carta Compromiso
S Carta manifiesto de no estar en ninguno de los supuestos del articulo 52

S Carta manifiesto de mantener los precios
S Declaración de integridad y no colusión
S Carta manifiesto de precios especiales
v^ Anexo 05 Aceptación la retención cinco al millar

DEL

FOLIO
069

070

072

075

078

080

082

084

086

AL

FOLIO
069

070

074

077

079

081

083

9&5^
/087 •4
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ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO

Gobierna do
Zapopan

Ciudad de tas

niñas " ^*r * «.

C-AS-012/2023

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Copia de identificación

S Comprobante de domicilio
S Copia de Acta de Nacimiento
S Constancia de Situación Fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de Identificación Fiscal
S Acreditación legal

S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de
Seguridad Social

DEL

FOLIO

088

095

096

100

102

105

107

110

111

AL

FOLIO

094

095

099

101

104

106

109

110

111

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN CANTIDAD 1̂™™" SUB-TOTAL IVA TOTAL

16 VARÍAS VARIAS VARIAS 1,104,250.80 176,680.13 1,280,930.93

Un millón doscientos ochenta mil novecientos treinta pesos 93/100 m.n.

• SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

>^ Anexo 03 Carta Compromiso
^ Carta manifiesto de no estar en ninguno de los supuestos del art. 52 de la Ley
S Carta compromiso de sostener los precios vigentes
S Carta compromiso de declaración de integridad y NO colusión

</ Manifiesto que el precio cotizado es el mejor y especial para el DIF
•/ Anexo 05 Aceptación la retención cinco al millar

DEL

FOLIO

112

116

119

120

122

12¿̂~

T&A

AL

FOLIO

115

118

119

121

122

-"1»\4
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DIF Zapopan nACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

Gobierno de

Zapopan

; niñas
* oñifios

GRUPO ALLOJE, S. DE R. L. DE C. V.

C-AS-012/2023

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder

DEL
FOLIO
125

129

AL

FOLIO
128

142

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN CANTIDAD "ĵ̂* /^ IVA ££™

22 VARIAS VARIAS VARIAS 110,823.88 17,731.82 128,555.70

Ciento veintiocho mil quinientos cincuenta y cinco pesos 70/100 m.n.

• SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

S Anexo 03 Carta Compromiso
S Anexo 05 Aceptación la retención cinco al millar

S Comprobante de domicilio
•S Constancia de situación fiscal
S Opinión de cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de identificación fiscal
S Datos del participante
S Carta manifiesto de contar con el Registro vigente a la Cámara Nacional de

Comercio Servicios y Turismo de Guadalajara
S Copia de identificación

DEL
FOLIO

143

146

148

149

150

153

155

156

157

158

AL
FOLIO

145

147

148

149

152

154

155

156

157

158
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DIFlf j I nñas DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES ^¿^ .
Gob;,n,od, O

No. AD/CC/010/2023 Zapopan

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

A continuación, se procedió a foliar los documentos acordados por la convocante, contenidos en las

proposiciones de los licitantes quedando en custodia del Departamento de Adquisiciones del

Organismo, para su revisión detallada, análisis y dictamen correspondiente, así como las muestras

entregadas por los mismos.

Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 17:00 horas de este mismo

día, de conformidad con el artículo 72 fracción V de la Ley de Compras Gubernamentales,

Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se da por
terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

sjandro Macías Mata
Jefe del Almacén General del Sistema DIF Zapopan

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

Armando Villalobos González
Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
representante del Comité de Adquisiciones

JEFATURAQUISICIONES

Martha
Secretan

Patricia Quífuíhez Peí
io-Jécfííco del Comité
Adquisiciones
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