





No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del día viernes 03 de marzo de 2023, reunidos en las oficinas de la Contraloria del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No. 1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de Proposiciones de la Licitación AD/CC/010/2023 denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez	Jefa del Departamento de Adquisiciones
Armando Villalobos González	Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y Representante del Comité de Adquisiciones
	Área requirente
	Jefe del Almacén General del Sistema DIF
Alejandro Macías Mata	Zapopan

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 12:15 horas de los licitantes que entregaron sus sobres en tiempo y forma, siendo los siguientes:

No.	Licitante	Representado por:
01	JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ, "DISTRIBUIDORA UNIK"	JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ
02	DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO, "GREEN PRODUCTOS DE LIMPIEZA"	DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO
03	CESAR ERNESTO SOLIS PARRA, "SOLTOR"	CESAR ERNESTO SOLIS PARRA
04	JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO, "PHARMA CLEAN MED"	JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO
05	GRUPO ALLOJE, S DE R. L. DE C. V.	MARINA ALICIA ESCAREÑO SANDOVAL

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente documentación:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023 denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2025

Página 1 de 7

ww.zapopan.gob.mx







No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

JOSE MANUEL MORALES RODRIGUEZ

PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	001	002
✓	Datos del proveedor	003	003
✓	Copia de identificación	004	004
✓	Copia de Acta de Nacimiento	005	005
✓	Comprobante de domicilio	006	006
✓	Constancia de Situación Fiscal	007	009
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	010	011

PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA							
✓ An								
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	SUB- TOTAL	IVA	COSTO TOTAL		
42	VARIAS	VARIAS	VARIAS	360,208.35	57,633.34	417,841.69	012	013
	 SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA 							
✓ An	✓ Anexo 03 Carta Compromiso							
✓ Vig	encia de prec	ios					016	016
✓ An	exo 05 Acepta	ción la rete	nción del	cinco al mil	llar		017	017

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2023.

000000000000

Log

www.zapopan.gob.mx

Página 2 de 7







No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL	AL
	DOCONIENTACION RECIBIDA	FOLIO	FOLIO
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	018	019
✓	Correo electrónico	020	020
✓	Copia de identificación	021	022
✓	Copia de Acta de Nacimiento	023	023
✓	Comprobante de domicilio	024	025
✓	Constancia de Situación Fiscal	026	028
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	029	030
✓	Acuse de movimientos de actualización de situación fiscal	031	032
✓	Junta de aclaraciones	033	034
✓	Programación de entregas	035	035

PROPUESTA ECONÓMICA

		DOCUME	NTACIÓN R	ECIBIDA			DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ An	✓ Anexo 02 Propuesta Económica							
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRESENTA- CION	SUB- TOTAL	IVA	COSTO TOTAL		
42	VARIAS	VARIAS	VARIAS	343,357.98	54,937.28	398,295.26		
	s noventa y oc				pesos 26/10	00 m.n.	033	037
✓ An	exo 03 Carta (Compromise	0				038	040
✓ An	exo 05 Acepta	ición la rete	nción cinco	al millar			041	041

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2023.

Página 3 de 7

Any

www.zapopan.gob.mx







No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

CESAR ERNESTO SOLIS PARRA

PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓	Caratula	042	042
✓	Índice	043	043
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	044	047
✓	Copia de identificación	048	049
✓	Comprobante de domicilio	050	051
✓	Copia de Acta de Nacimiento	052	053
✓	Constancia de Situación Fiscal	054	057
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	058	060
✓	Cedula de Identificación Fiscal	061	064
✓	Correo electrónico del licitante	065	066
✓	Numero de contacto del licitante	067	068

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA								AL FOLIO	
✓ Caratula								069	
√ Ínc	✓ Índice								
✓ Anexo 02 Propuesta Económica PRESENTA- SUB- COSTO									
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	CION	TOTAL	IVA	COSTO TOTAL			
42	VARIAS	VARIAS	VARIAS	321,440.36	51,430.46	372,870.81	072	074	
	Trescientos setenta y dos mil ochocientos setenta pesos 81/100 m.n. • SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA								
✓ An	exo 03 Carta (Compromise	0				075	077	
✓ Ca	rta manifiesto	de no esta	r en ningund	de los sup	uestos del	articulo 52	078	079	
✓ Ca	rta manifiesto	de manten	er los precio	os			080	081	
✓ De	claración de ir	ntegridad y	no colusión		33.32		082	083	
✓ Ca	rta manifiesto	de precios	especiales				084	085	
√ An	ovo OF Aconta	ción la roto	curta manneste de precios especiales						

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2023.

Página 4 de 7

2000000000000

Avg









No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

JUAN PABLO OROZCO ESCOBEDO

PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	088	094
✓	Copia de identificación	095	095
✓	Comprobante de domicilio	096	099
✓	Copia de Acta de Nacimiento	100	101
✓	Constancia de Situación Fiscal	102	104
✓	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	105	106
✓	Cedula de Identificación Fiscal	107	109
✓	Acreditación legal	110	110
√	Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de Seguridad Social	111	111

PROPUESTA ECONÓMICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA							
✓ An								
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRESENTA- CION	SUB-TOTAL	IVA	COSTO TOTAL		
16	VARIAS	VARIAS	VARIAS	1,104,250.80	176,680.13	1,280,930.93	112	115
• SE	 Un millón doscientos ochenta mil novecientos treinta pesos 93/100 m.n. SE ANEXA COPIA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA 							
	exo 03 Carta (<u>-</u>					116	118
✓ Ca	rta manifiesto	de no esta	r en ningund	o de los supu	estos del ar	. 52 de la Ley	119	119
✓ Ca	rta compromi:	so de soster	ner los preci	os vigentes			120	121
✓ Ca	rta compromi:	so de declar	ación de int	tegridad y NC) colusión		122	122
✓ Ma	nifiesto que e	el precio cot	izado es el r	mejor y espec	cial para el [DIF	123	123
✓ An	exo 05 Acepta	ición la rete	nción cinco	al millar			124	124

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023, denominada "ADQUISICIÓN DE RRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2023.

Página 5 de 7

www.zapopan.gob.mx







No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

GRUPO ALLOJE, S. DE R. L. DE C. V.

PROPUESTA TÉCNICA

	DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO	
✓	Anexo 01 Propuesta Técnica	125	128	
✓	Copia de Acta Constitutiva, modificaciones y poder	129	142	

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA								AL FOLIO
✓ An	exo 02 Propue	esta Econór	W-111-					
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRESENTA- CION	SUB- TOTAL	IVA	COSTO		
22	VARIAS	VARIAS	VARIAS	110,823.88	17,731.82	128,555.70		
Ciento veir	ntiocho mil qui	nientos cind	cuenta y cine	co pesos 70/	100 m.n.			
• SE	ANEXA COPIA	A DE LA PRO	PUESTA EC	ONÓMICA				
✓ An	exo 03 Carta (Compromise)				146	147
✓ An	exo 05 Acepta	ición la rete	nción cinco	al millar			148	148
✓ Co	mprobante de	domicilio					149	149
✓ Co	nstancia de si	tuación fisc	al				150	152
√ Op	inión de cump	olimiento de	e obligacion	es fiscales			153	154
✓ Ce	dula de identi	ficación fisc	al				155	155
✓ Datos del participante							156	156
	rta manifiesto mercio Servici		2000	0.000	a la Cámar	a Nacional de	157	157
✓ Co	pia de identifi	cación					158	158

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/010/2023, denominada "ADQUISICIÓN QE PRODUCTOS DE LIMPIEZA", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 03 de marzo de 2023.

Página **6** de **7**

Lugy

www.zapopan.gob.mx







No. AD/CC/010/2023

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA"

C-AS-012/2023

A continuación, se procedió a foliar los documentos acordados por la convocante, contenidos en las proposiciones de los licitantes quedando en custodia del Departamento de Adquisiciones del Organismo, para su revisión detallada, análisis y dictamen correspondiente, así como las muestras entregadas por los mismos.

Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 17:00 horas de este mismo día, de conformidad con el artículo 72 fracción V de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se da por terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

AREA REQUIRENTE

Alejandro Macías Mata

Jefe del Almacén General del Sistema DIF Zapopan

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

Armando Villalobos González

Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y representante del Comité de Adquisiciones

JEFATURA DE ADQUISICIONES

Martha Patricia Quiñonez Pérez Secretario Técnico del Comité de

Adquisiciones